
Carimbo de data/horaEndereço de e-mail Nome completo: Instituição: Participante:
08/12/2022 08:48:00vitor.matos@agro.gov.br Vitor Luis Pontes Matos SAP/MAPA Convidado

08/12/2022 08:48:01edigar.martins@infraestrutura.gov.br Edigar Júnio da Silva Martins
Secretaria Nacional de Portos e Transportes 
Aquaviários - MINFRA Membro titular

08/12/2022 09:04:30wsconsul58@gmail.com Wilson Luiz Juliano dos Santos WS Consultoria Ouvinte
08/12/2022 09:16:49ass.tech@conepe.org.br Luana Arruda Sêga Coletivo Nacional da Pesca e Aquicultura - Conepe Membro suplente
08/12/2022 09:32:53winckler@agricultura.sc.gov.br Sérgio Winckler da Costa Sec, da Agricultura da Pesca de SC Membro titular
08/12/2022 09:34:39veronica.barros@mma.gov.br Veronica Alberto Barros MMA Membro suplente
08/12/2022 09:34:57robwh@univali.br ROBERTO WAHRLICH Câmara Setorial da Pesca SC Convidado

08/12/2022 09:41:27kelly.carvalho@agro.gov.br Kelly Marques de Carvalho 
Ministério da Agricultura, Pecuária e 
Abastecimento Ouvinte

08/12/2022 09:54:57nilamon@gmail.com NILAMON DE OLIVEIRA LEITE JUNIOR Centro TAMAR-ICMBio Membro suplente
08/12/2022 09:55:01rsantana@univali.br Rodrigo Sant'Ana Universidade do Vale do Itajaí Convidado
08/12/2022 10:10:51leandro.presenza@agro.gov.br Leandro da Silva Presenza SAP/MAPA Ouvinte
08/12/2022 10:26:50krishna.bonavides@mma.gov.br Krishna Barros Bonavides MMA Membro titular

08/12/2022 10:51:10dian.cruz@agro.gov.br Dian Barreto Da Cruz 
 MINISTÉRIO DA AGRICULTURA PECUÁRIA E 
ABASTECIMENTO Ouvinte

08/12/2022 11:23:45roberto.gallucci@mma.gov.br Roberto Ribas Gallucci MMA Convidado
08/12/2022 11:23:58diretoria.rodrigo@nortepesca.com.br RODRIG FAUZE HAZIN SINDIPESCA (RN) Membro titular
08/12/2022 11:28:06suelen.brasil@agro.gov.br Suelen Brasil SAP/MAPA Ouvinte

08/12/2022 11:32:53ppinheiro@uneb.br Patrícia Barros Pinheiro
Associação Brasileira de Engenharia de Pesca 
(ABEP) Membro titular

08/12/2022 11:38:55monica.peres@icmbio.gov.br Monica Brick Peres
Instituto Chico Mendes de Conservação da 
Biodiversidade Membro titular

08/12/2022 11:42:02vhsilva@ifes.edu.br Victor Hugo da Silva Valério SEAG - ES Membro suplente
08/12/2022 14:52:41nilamon@gmail.com NILAMON DE OLIVEIRA LEITE JUNIOR Centro Tamar ICMBio Membro suplente
08/12/2022 16:11:09gcalzavafadearaujo@gmail.com Gabriel Calzavara de Araujo PescaBR Membro titular
08/12/2022 17:00:44robwh@univali.br Roberto Wahrlich Câmara Setorial da Pesca SC Convidado


